
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 

avviata p/c del  

COMUNE DI CASTORANO 
SERV29/2017 SUA P/C Comune di Castorano - Nuova procedura negoziata per l’affidamento 

dei “Servizi tecnici di Architettura ed Ingegneria per la progettazione definitiva ed esecutiva, 

direzione lavori, misura e contabilità, assistenza al collaudo e coordinamento della sicurezza in 

fase di esecuzione, compresa l'effettuazione di rilievi, saggi ed indagini sui materiali costituenti 

le strutture e il terreno di fondazione, le pratiche di accatastamento e le relazioni ambientali e/o 

paesaggistiche necessarie per i lavori di realizzazione del nuovo Polo Scolastico G. Leopardi in 

località Capoluogo” - CIG 72510267F1 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva ed efficace 
n. 464  (R.G. n. 996) del 30/11/2017 

Importo a base d'asta: €. 165.000,00 

Lettera d’invito Prot. n 19293 del 24/10/2017 

Scadenza presentazione offerte  30/10/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  31/10/2017 - ore 15,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 72510267F1 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata   

Art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 10/11/2017 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ex art. 95, co. 2, 3 e 12 

del D.Lgs. 50/2016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 

5 

Ing. Alfonso Pacetti 

c.f. PCTLNS63P13H501N 

Ing. Antonella Giudotti  

c.f. GDTNNL79D52A462J 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 
Ing. Luca Angelini  

c.f. NGLLCU79L30H769V 

 
Quondamatteo Costruzioni Generali   

c.f. 02145300444 

 
Ing. Claudio Aurini 

c.f. RNACLD58R21G005E 

Numero offerte ricevute nei termini 3 

Numero offerte ammesse 3 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: Quondamatteo Costruzioni Generali srl  

Sede: San Benedetto del Tronto (AP) Piazza Pericle Fazzini, 8 

Cod. Fisc. e P.IVA: 02145300444 

 

Importo contrattuale: € 131.785,50, oltre CNPAIA ed IVA di legge 

 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

RUP del Comune di Grottammare Arch. Barbara Pasqualini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 30 novembre 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

 
OFFERTA 

TECNICA 

OFFERTA ECONOMICA 

TOTALE 

 

Riduzione 

% Tempo 

Riduzione 

% Prezzo 
Punteggio 

Quondamatteo 75,00 20,00 20,13 19,46 94,46 

Guidotti 0,00 - - - - 

ATI Aurini 43,05 20,00 30,00 25,00 68,05 

 

 


